

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 25 de Marzo del 2024<br>13:55:14     | IWAOD373191 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| CDBB39A3-5112-44D3-89A8-80B541D1BE76 |             |

| CLIENTE                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pesqueras                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                                 | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750102201464                                                                              | 50202306-Refrescos                                 | 2        | 7UPLIM 3L    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$32.76           | \$65.52  | \$13.79   |
| Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28   |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750105530474                                                                              | 50202306-Refrescos                                 | 4        | COCA COLA    | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$41.38           | \$165.52 |           |
| Base: 165.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.48 |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 0000000007500234                                                                             | 50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles | 1        | 1 2 3 ACEITE | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$43.00           | \$43.00  |           |
| Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 00002010990000                                                                               | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 5.08     | COSTI. ASAR  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$122.00          | \$619.76 |           |
| Base: 619.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750179162885                                                                              | 48102108-Papel aluminio para envolver alimentos    | 1        | GV ALUMINIO  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$43.97           | \$43.97  |           |
| Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.03   |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 00002010990000                                                                               | 50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos | 1.075    | COSTI. ASAR  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$122.00          | \$131.15 |           |
| Base: 131.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750649501641                                                                              | 50401700-Aguacates                                 | 1        | AGUAC MALLA  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$48.90           | \$48.90  |           |
| Base: 48.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 0000000000004889                                                                             | 50404106-Cilantro                                  | 1        | CILANTRO     | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$8.90            | \$8.90   |           |
| Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00     |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 0000000000004062                                                                             | 50307024-Pepinos                                   | 1.79     | PEPINO       | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$44.90           | \$80.37  |           |
| Base: 80.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 0000000000004709                                                                             | 50405634-Pimentón serrano                          | 0.195    | CHILE SERRAN | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$39.90           | \$7.78   |           |
| Base: 7.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00     |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000065832518864                                                                              | 50406511-Tomates verde                             | 2        | TOM VER MALL | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$39.90           | \$79.80  |           |
| Base: 79.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 000750649501437                                                                              | 50304100-Limonas                                   | 1        | LIM MAL1.3KG | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$47.90           | \$47.90  |           |
| Base: 47.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |
| 0000000000004663                                                                             | 50405300-Cebollas                                  | 2.26     | CEBOLLA BCA  | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$69.00           | \$155.94 |           |
| Base: 155.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                    |          |              |                            |                 |        |                   |          |           |

|                     |                           |       |                                                          |                               |                           |                                     |                            |         |
|---------------------|---------------------------|-------|----------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------|
| 000000000003<br>438 | 50301526-<br>Manzana gala | 1.405 | MAN AMBROSIA                                             | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo         | KILO                                | \$46.90                    | \$65.89 |
| 000000000004<br>089 | 50405300-<br>Cebollas     | 2     | Base: 65.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:<br>RABANITOS | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | Tasa, Tasa o<br>H87-Pieza | Cuota: 0.000000%<br>PIEZAS          | Importe: \$0.00<br>\$19.90 | \$39.80 |
|                     |                           |       | Base: 39.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:              |                               | Tasa, Tasa o              | Cuota: 0.000000%<br>Importe: \$0.00 |                            |         |

MG: El documento fiscal sustituye a: IWAOD373190 - UUID 5f0b20fb-c20c-4267-b9fd-bbfe2e392d09

| TOTAL CON LETRA                                      | TOTAL                      |
|------------------------------------------------------|----------------------------|
| (UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 19/100 M.N.) | SUBTOTAL \$1,604.19        |
|                                                      | DESCUENTO (\$13.79)        |
|                                                      | 002-IVA 16.000000% \$41.79 |
|                                                      | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                                      | TOTAL \$1,632.19           |

CADENA ORIGINAL

||1.1|CDBB39A3-5112-44D3-89A8-80B541D1BE76|2024-03-25T14:56:15|SST060807KU0|P0wrRQBQZgWzgdgNspn8yNqJwvlneN39aju1s/pLiw3/VIE5VU4BfmHpog1ZwbBYRsK5Bn161Qn0MpFhyUTRHNfEV000EV7mGV9QXketPGwWOv86H65eUYR+eh9c5aBIPwy+mTIVeRdcABQuFqvVUflrJvhVfBqCj1/uJ3RSQy1y1b/YXWtr/awZd2SI2UxhQWuZU2YPIymUJ0mhztY0V10aQzUkz4T+I05NADGXecz9WqIR7Bwc1457pYbWfd1bvhI9j5Ic+t6wfO7sIRlzRmKywaj2VA5eXzdPU+BAsFw9YwS1/e/T2IoWPEoaEkLFA6nKbeFLEgsxgf6YiJsu5Fw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P0wrRQBQZgWzgdgNspn8yNqJwvlneN39aju1s/pLiw3/VIE5VU4BfmHpog1ZwbBYRsK5Bn161Qn0MpFhyUTRHNfEV000EV7mGV9QXketPGwWOv86H65eUYR+eh9c5aBIPwy+mTIVeRdcABQuFqvVUflrJvhVfBqCj1/uJ3RSQy1y1b/YXWtr/awZd2SI2UxhQWuZU2YPIymUJ0mhztY0V10aQzUkz4T+I05NADGXecz9WqIR7Bwc1457pYbWfd1bvhI9j5Ic+t6wfO7sIRlzRmKywaj2VA5eXzdPU+BAsFw9YwS1/e/T2IoWPEoaEkLFA6nKbeFLEgsxgf6YiJsu5Fw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uwRlu0v/goQGNYs5+J2Wtz5RwhuzpitWno7gSqO1o3qNk+vJoXmXc5II7ljUBr/yucxpu/OUY/44K4XIZNJQbB0CUCQ/Nc41eQ82gY8vkyJa+DcvaeKLvoioCgLP7o36CDqzv2vTEV2IwyaMB8vtwCRdVQGS/r6z7nv0usa02SpgBpPJyhbaJ9BqbpYwl5u8dPzds5G42MjYyQuLh5QdIVaDrnv4DRq+weUnaHaUvdkYWM34W7gePV7t3cKpuTtB/Y+nzCHgKez4gP23jAg+nlzGiKFTKTz+ZmwTjKekQ02B/eXUG2D5x94G9epmZvwPqFmJ9SgANxasUP7QrSZMrw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 25 de Marzo del 2024 13:55:14

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 25 de Marzo del 2024 14:56:15

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato